

K.B.E. Invest ApS

CVR-nr. 30 23 39 64

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 06/05 2015



Karin Bimose Erb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.B.E. Invest ApS Hasselvænget 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 30 23 39 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Svendborg
Direktion	Karin Bimose Erb
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 218.157, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.657.264.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har i årets løb afhændet sin kapitalandel i associeret virksomhed Odense IVF-Klinik ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014	2013
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-9.108	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		174.649	35
Finansielle indtægter		67.821	69
Finansielle omkostninger		-64	-33
Resultat før skat		233.298	62
Skat af årets resultat	1	-15.141	-6
Årets resultat		218.157	56
Foreslået udbytte		99.800	98
Overført resultat		118.357	-42
		218.157	56

Balance 31. december

	Note	2014	2013
		kr.	t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	183
Finansielle anlægsaktiver		0	183
Anlægsaktiver i alt		0	183
Andre tilgodehavender		47.329	0
Selskabsskat		12.248	0
Tilgodehavender		59.577	0
Værdipapirer		1.419.698	1.346
Værdipapirer		1.419.698	1.346
Likvide beholdninger		196.113	15
Omsætningsaktiver i alt		1.675.388	1.361
Aktiver i alt		1.675.388	1.544

Balance 31. december

	Note	2014	2013
		kr.	t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.432.464	1.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret		99.800	98
Egenkapital	2	1.657.264	1.538
Selskabsskat		0	2
Anden gæld		18.124	4
Kortfristede gældsforpligtelser		18.124	6
Gældsforpligtelser i alt		18.124	6
Passiver i alt		1.675.388	1.544

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.141	6
	15.141	6

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.314.107	98.400	1.537.507
Betalt ordinært udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	118.357	99.800	218.157
Egenkapital 31. december	125.000	1.432.464	99.800	1.657.264

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
